MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 260/2025. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS CONTRATADO: Aempresa
SERVCON EMPREENDIMENTOS LTDA,
OBJETO Locação de veículos e máquinas
pesadas. VALOR R$ 117.600,00 (cento e
dezessete mil, seiscentos reais) REGÊNCIA: Lei
nº 14.133/2021 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 04.122.0006.2-002
Manutenção das Atividades do Gabinete do
Prefeito 04.122.0006.2-159 Manutenção da Sec.
Mun. Planejamento Adm. e Finanças 3.3.90.39
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -

[...]

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 265/2025. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS CONTRATADO: Aempresa PWR
SOLUÇÕES EM TRANSPORTES E
CONSTRUÇÕES LTDA, OBJETO Locação de
veículos e máquinas pesadas. VALOR R$
248.959,10 (duzentos e quarenta e oito mil,
novecentos e cinquenta e nove reais e dez
centavos) REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
04.122.0006.2-002 Manutenção das Atividades
do Gabinete do Prefeito 04.122.0006.2-159
Manutenção da Sec. Mun. Planejamento Adm. e
Finanças 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros -

[...]

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 268/2025. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA CONTRATADO: Aempresa
PWR SOLUÇÕES EM TRANSPORTES E
CONSTRUÇÕES LTDA, OBJETO: Locação
de veículos e máquinas pesadas VALOR R$
124.479,55 (cento e vinte e quatro mil,
quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e
cinco centavos) REGÊNCIA: Lei nº
14.133/2021 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
20.605.0006.2-011 - Manutenção da Secretaria
Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Econômico3.3.90.39 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica São Francisco do

[...]

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 259/2025. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA CONTRATADO: Aempresa
ALMEIDA EMPREENDIMENTOS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, OBJETO: Locação de veículos e
máquinas pesadas VALOR R$ 67.001,88
(sessenta e sete mil, um real e oitenta e oito
centavos) REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
20.605.0006.2-011 - Manutenção da Secretaria
Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Econômico3.3.90.39 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica São Francisco do

[...]

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 262/2025. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADO: Aempresa SERVCON
EMPREENDIMENTOS LTDA,
OBJETO Locação de veículos e máquinas
pesadas. VALOR R$ 117.600,00 (cento e
dezessete mil, seiscentos reais) REGÊNCIA: Lei
nº 14.133/2021 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 04.122.0006.2-170
Manutenção da Secretaria Municipal de
Assistência Social 08.122.0006.2-125
Manutenção do Fundo Municipal de Assistência
Social 08.241.0005.2-244 Fundo Municipal do
Idoso 08.243.0005.2-204 Manutenção do Fundo